сяч сто восемьдесят восемь) рублей 
00 коп., на основании отчета незави-
симого оценщика Бубновой Алены 
Александровны от 13.12.2021, в соот-
ветствии с п. 14 ст. 39.11 Земельно-
го кодекса Российской Федерации. 

6. Шаг аукциона установлен в 
размере 3%, что составляет – 5 645, 
64 (пять тысяч шестьсот сорок пять) 
рублей 64 коп.

7. Порядок, место, даты начала и 
окончания подачи заявок:

Претенденты подают заявки с 
17.05.2022 по 15.06.2022 включитель-
но  с 9-00 до 12-00 и с 13-00 до 16-00 
по адресу: Тюменская область, Ниж-
нетавдинский район, с. Нижняя Тав-

[...]

«Подхоз-2», 

ТП-10/0,4кВ №241, ВЛ -0,4кВ «Ки-
рова-1», при  этом  сетевой  орга-
низации  необходимо  выполнить 
строительство:  ВЛИ  длиной  по-
рядка 0,04 км.

5. Начальная цена предме-
та аукциона (ежегодный размер 
арендной платы за земельный 
участок)  95 000 (девяносто пять 

тысяч) рублей 00 коп., на основа-
нии отчета независимого оценщи-
ка Бубновой Алены Александров-
ны, в соответствии с п. 14 ст. 39.11 
Земельного кодекса Российской 
Федерации. 

6. Шаг аукциона установлен в 
размере 3%, что составляет – 2 850 
(две тысячи восемьсот пятьдесят) 

40102810945370000060 наименова-
ние банка: Отделение Тюмень Банка 
России // УФК по Тюменской области 
г. Тюмень, БИК: 017102101, наимено-
вание платежа - задаток для  уча-
стия в аукционе  № ОА 12/22  по лоту  
№ 1. Внесенный для участия в аук-
ционе победителем торгов задаток

[...]

Осмотр зе-
мельных участков производится 
каждую пятницу, в течении срока 
принятия заявок.

8. Требования о внесении задат-
ка, срок и реквизиты счета:

Претенденты перечисляют за-
даток единым платежом в разме-
ре 100 % начальной цены лота, что 
составляет  95 000 (девяносто пять 
тысяч) рублей 00 коп., на расчет-
ный счет администрации Нижне-
тавдинского муниципального рай-
она, который должен поступить на 
указанный счет в срок не позднее 
15.06.2022.

Документом, подтверждающим 
поступление задатка на счет орга-
низатора торгов, является выпи-